

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2019
Processo Administrativo Nº 099/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 11/07/2019 15:10:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/07/2019 15:22:50
Serviço de Conservação Urbana

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Varrição diária em dois turnos (segunda a sábado)			
Quantidade: 1.950.967,2	Valor Unit.: 0,045		Valor Total: 87.793,524
Item: 2	Unidade: MT	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Varrição diária (segunda a sábado)			
Quantidade: 7.614.921,6	Valor Unit.: 0,045		Valor Total: 342.671,472
Item: 3	Unidade: MT	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Varrição periódica (duas vezes por semana)			
Quantidade: 5.576.198,4	Valor Unit.: 0,045		Valor Total: 250.928,928
Item: 4	Unidade: MT	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Varrição periódica (uma vez por semana)			
Quantidade: 4.463.438,4	Valor Unit.: 0,045		Valor Total: 200.854,728
Item: 5	Unidade: MT	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Varrição periódica (aos domingos)			
Quantidade: 442.756,8	Valor Unit.: 0,045		Valor Total: 19.924,056
Item: 6	Unidade: M²	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Raspagem e coleta de material sedimentado em sarjetas e sarjetões.			
Quantidade: 156.000	Valor Unit.: 0,045		Valor Total: 7.020,00
Item: 7	Unidade: M²	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Capina periódica mensal			
Quantidade: 1.200.000	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 216.000,00
Item: 8	Unidade: M²	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Caiação manual em guias mensal (1 m² = 4m linear)			
Quantidade: 240.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 144.000,00
Item: 9	Unidade: M²	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Tinta acrílica,aplic. manual em guias, cor amarela (1 m² = 4m linear)			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 12,74		Valor Total: 53.508,00
Item: 10	Unidade: M³	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: Coleta e transporte do material resultante de varrições e capina, com deposição no vazadouro municipal			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 37,313		Valor Total: 201.490,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S.C.O. DE PONTES CONSTRUÇÃO CIVIL	024	10.590.126/0001-17	2.059.914,12	1.524.192,71	Sim
2 CLAUDIO ROSA CONSTRUÇOES	090	11.812.109/0001-40	2.167.595,532	1.598.000,00	Sim
3 ECOSYSTEM SERVIÇOS URBANOS LTDA	012	03.682.232/0001-65	2.291.205,768	1.599.600,00	Não
4 JML SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	065	05.124.551/0001-80	1.646.489,7912	1.600.000,00	Sim
5 ALVES DIAS SERVICOS EIRELI	098	21.743.490/0001-96	2.319.624,5068	2.100.000,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

6 SEBRASIL COMERCIO DE MATERIAIS PARA	042	04.610.302/0001-32	2.146.258,356	2.146.258,356	Sim
7 CEK CONSTRUÇÕES LTDA	086	11.275.768/0001-94	2.290.659,768	2.290.659,768	Não
8 RONALDO DOS SANTOS MERCEARIA ME	085	18.893.976/0001-04	14.015.535,287	14.015.535,287	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLAUDICIR ALVES VASSAO